
WÓJT GMINY
WILKOWICE

KSP.0541. 1.2023

Zarządzenie nr 117/2023
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 20 czerwca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "ZERO WASTE Gminie Wilkowice".

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz.U. z 2023 r póz. 40 ze zm.)

Zarządzam:

§1
Ogłoszenie konkursu pod nazwą "ZERO WASTE w Gminie Wilkowice"

§2
Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin konkursu
stanowiący załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Pracownikom Referatu Strategii i Promocji Gminy Wilkowice.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stip. Wójta

aciej Mrówka
2-ra Wójta



Załącznik

do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice
nr 117/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r.

KSP.0541.1. 2023

REGULAMIN KONKURSU

PLASTYCZNO EKOLOGICZNEGO "ZERO WASTE W GMINIE WILKOWICE"

§1
Organizator Konkursu

Wójt Gminy Wilkowice z siedzibą przy ul. Wyzwolenia 25, 43-360 Wilkowice, zwany
dalej Organizatorem, ogłasza konkurs plastyczno-ekologiczny "Zero Waste w Gminie
Wilkowice", zwany dalej Konkursem.

§2
Cele Konkursu

l. Promocja stylu życia określanego jako "zero waste", zgodnie z którym człowiek stara
się generować jak najmniej odpadów, a tym samym nie zanieczyszczać środowiska.

2. Propagowanie zachowań proekologicznych związanych z redukcją ilości odpadów oraz
ich ponownym wykorzystaniem.

3. Podnoszenie świadomości mieszkańców Gminy Wilkowice na temat recyklingu

i prawidłowej selekcji odpadów.
4. Rozbudzanie świadomości ekologicznej dzieci i młodzieży.

5. Stworzenie dzieciom i młodzieży warunków do wypowiedzi twórczej na aktualne

tematy społeczno-ekologiczne.

6. Odkrywanie talentów twórczych wśród społeczności lokalnej.
7. Promowanie Gminy Wilkowice w kontekście ekologicznym.
8. Pozyskanie wartościowych materiałów możliwych do wykorzystania w działaniach

ekologiczno-edukacyjnych Gminy Wilkowice.

§3
Przedmiot Konkursu

l. Przedmiotem Konkursu jest autorska praca w postaci plakatu mieszczącego się
w formacie między A4 i A3, grafiki o rozmiarze 3600 x 5000 px lub pracy przestrzennej
mieszczącej się w kubaturze 0, 5 m3.

2. Praca musi być oryginalna, wykonana przez osobę zadeklarowaną w karcie
zgłoszeniowej do Konkursu jako autor. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za
wszelkie nadużycia praw autorskich.

3. Konkurs rozstrzygany będzie w trzech kategoriach wiekowych:



l. 10 - 13 lat (roczniki 2010 - 2013)

II. 14-15 lat (roczniki 2008-2009)
III. 16 -17 lat (roczniki 2006 - 2007)

4 Prace konkursowe można wykonać w jednej z trzech technik:

a) praca odręczna malarska lub rysunkowa (farby, kredki, pastele, pisaki);
b) praca cyfrowa płaska, nieanimowana, jednoplanszowa (fotografia, grafika,

infografika);

c) praca przestrzenna (mała forma rzeźbiarska, instalacja).
5. Użyte hasła muszą być w języku polskim. Wyjątek stanowi użycie zwrotu "zero waste".
6. Uczestnik może zgłosić do Konkursu maksymalnie trzy prace, nie więcej niż jedną

w każdej technice.

7. Praca nie może być zbiorowa.

8. Praca powinna być opisana (imię i nazwisko, tytuł pracy).
9. Prace konkursowe należy składać osobiście w Referacie Strategii i Promocji Urzędu

Gminy w Wilkowicach pod adresem ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice, pokój 007
(parter). Prace cyfrowe należy przesyłać na adres: grafik@wilkowice. pl.

10. Wypełnioną i podpisaną kartę zgłoszenia do Konkursu, stanowiącą załącznik nr l do
niniejszego regulaminu, oraz oświadczenia stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego
regulaminu, należy dostarczyć do Urzędu Gminy w Wilkowicach w godzinach pracy
Urzędu lub przesłać na adres Urzędu Gminy w Wikowicach: ul. Wyzwolenia 25, 43-365
Wilkowice.

11. Uczestnik Konkursu ponosi koszty przygotowania pracy konkursowej i dostarczenia jej
wraz z dokumentami.

12. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zgłoszenia, które nie dotarły z przyczyn
od niego niezależnych oraz za ewentualne uszkodzenia prac w trakcie ich transportu
do siedziby Organizatora.

§4
Warunki uczestnictwa

l. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny.
2. Konkurs przeznaczony jest dla osób w wieku 10 - 17 lat (liczonych rocznikowa),

mieszkających w Gminie Wilkowice.

3. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie pracy konkursowej wraz z kartą

zgłoszenia, która stanowi załącznik nr l do niniejszego regulaminu oraz
oświadczeniami stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do niniejszego regulaminu (w tym

zgodę na przetwarzanie danych). Wymagana jest zgoda i podpis rodziców lub
opiekunów prawnych, które należy złożyć na karcie zgłoszenia oraz oświadczeniach.

4. Kartę zgłoszeniową, oświadczenia, informacje oraz regulamin Konkursu można uzyskać
w Referacie Strategii i Promocji Gminy w Urzędzie Gminy w Wilkowicach
ul. Wyzwolenia 25 (pokój 007), tel. 33 47 06 007, e-mail: grafik@wilkowice. pl lub
pobrać ze strony internetowej www.wilkowice. pl



5. Przystępując do Konkursu Uczestnik:
a. oświadcza, że posiada prawa autorskie do zgłoszonej pracy i nie narusza praw

osób trzecich,

b. wyraża zgodę na nieodpłatne i bezterminowe wykorzystanie oraz publikowanie
projektu przez Gminę Wilkowice,

c. wyraża zgodę na publikację swoich danych (imię i nazwisko) na stronie
internetowej oraz na profilu Gminy Wilkowice na portalu Facebook w celu
ogłoszenia wyników Konkursu.

6. Laureat Konkursu wyraża zgodę na ewentualną modyfikację projektu oraz zobowiązuje

się ją wykonać w porozumieniu z Organizatorem.

7. Organizator zastrzega sobie prawo do ewentualnych modyfikacji zwycięskich
projektów z poszanowaniem oryginalnej formy, w celu ich skutecznego wykorzystania.

8. Istnieje możliwość odbioru prac za zwrotnym pokwitowaniem, do 30 dni od
rozstrzygnięcia Konkursu, ale nie wcześniej niż 7 dni od ogłoszenia wyników. Po
upływie wyznaczonego terminu, prace przeznaczone zostaną do zniszczenia.

§5
Terminarz

l. Konkurs rozpoczyna się z dniem ogłoszenia.

2. Prace konkursowe wraz z kartą zgłoszeniową należy składać do 29. 09.2023 r. do

godziny 13:00 w siedzibie Organizatora. Prace dostarczone po tym terminie nie będą
brały udziału w Konkursie. W przypadku przesłania prac tradycyjną pocztą lub kurierem
za ostateczny termin uznaje się datę wpływu do siedziby Organizatora. Prace cyfrowe
przesłane pocztą elektroniczną należy dostarczyć do 29. 09. 2023 r. do godz. 13:00.

3. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi nie później niż do miesiąca od daty zakończenia
Konkursu.

4. Wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej Organizatora. Laureaci Konkursu

o wygranej zostaną powiadomieni telefonicznie.
5. Organizator zastrzega sobie prawo przedłużenia terminów

§6
Ocena prac

l. Prace, które nie będą spełniały kryteriów przedstawionych w Regulaminie nie zostaną
zakwalifikowane do Konkursu.

2. Do oceny złożonych prac Organizator powoła trzyosobową Komisję konkursową,
w której co najmniej jedna osoba będzie miała wyższe wykształcenie plastyczne.

3. Prace wykonane w każdej z technik, o których mowa w § 3 pkt 3, będą oceniane łącznie.
4. Komisja konkursowa wyłoni zwycięzców przyznając miejsca l, II i III w każdej z trzech

kategorii wiekowych.



5. Do decyzji Komisji konkursowej pozostaje przyznanie wyróżnień.
6. Organizator zastrzega sobie prawo nieprzyznania miejsc z powodu nieodpowiedniego

poziomu zgłoszonych do Konkursu prac.
7. Decyzja Komisji konkursowej jest ostateczna i nieodwołalna. Nie będą uwzględniane

reklamacje od decyzji Komisji.

8. Przy ocenie prac Komisja konkursowa będzie stosowała następujące kryteria:
. zgodność z tematyką Konkursu,

. sposób ujęcia tematu, pomysłowość,

. przesłanie zawarte w pracy,

. wa rtość a rtystycz na,

. wartość edukacyjna w zakresie redukcji ilości odpadów w duchu "zero waste ,

. możliwość wykorzystania pracy w ekologicznych działaniach promocyjnych
i edukacyjnych Gminy Wilkowice.

§7
Nagrody

l. Organizator przewiduje przyznanie nagród pieniężnych oraz rzeczowych:
. za l miejsce:

- nagroda pieniężna w wysokości 300 zł
oraz wycieczka dla 3 osób do Hydropolis i Aquaparku we Wrocławiu,

. za II miejsce:

- nagroda pieniężna w wysokości 150 zł
oraz wycieczka dla 3 osób do Hydropolis i Aquaparku we Wrocławiu,
. za III miejsce:

- nagroda pieniężna w wysokości 100 zł.
2. Wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej Organizatora. Laureaci Konkursu

o wygranej zostaną powiadomieni telefonicznie, poprzez opiekuna prawnego.
3. Warunkiem odebrania nagrody, lub jej części, jest wyrażenie zgody na bezpłatne

i bezterminowe wykorzystanie pracy konkursowej przez Gminę Wilkowice na

wszystkich polach eksploatacji.
4. Nagroda pieniężna zostanie przekazana Laureatom Konkursu na wskazany przez

rodzica /opiekuna prawnego rachunek bankowy.
5. W wycieczce mogą wziąć udział dowolne osoby towarzyszące (powyżej 10 roku życia,

również niespokrewnione), osoby niepełnoletnie muszą przedstawić pisemną zgodę
rodzica / opiekuna prawnego.

6. Wycieczka zawiera przejazd, opiekę, bilety wstępu na zwiedzanie Hydropolis
z przewodnikiem, bilety wstępu na 2 godziny do Aquaparku, ubezpieczenie.

7. O terminie realizacji wycieczki Organizator poinformuje Zwycięzców telefonicznie,
poprzez opiekuna prawnego.

8. Nie ma możliwości zamiany uczestnictwa w wycieczce na ekwiwalent finansowy.

Rezygnacja z udziału w wycieczce oznacza rezygnację z części nagrody.



§8
Postanowienia końcowe

l. Wszelkie decyzje Organizatora Konkursu mają charakter ostateczny i nie przysługuje od
nich odwołanie.

2. Złożenie pracy w Konkursie jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu.
3. Osobami upoważnionymi do udzielania informacji o Konkursie są pracownicy Referatu

Strategii i Promocji Gminy Wilkowice: tel. 33 47 06 007, e-mail: grafik@wilkowice. pl.
4. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym Konkursem należy kierować na adres:

grafik@wilkowice.pl.
5. Regulamin wraz z załącznikami dostępny jest na stronie www.wilkowice. pl.
6. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do Komisji konkursowej.
7. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w Regulaminie.

Materiały i załączniki dostępne na www.wilkowice. pl:
l. Załącznik nr l - Karta zgłoszenia do Konkursu
2. Załącznik nr 2 - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
3. Załącznik nr 3 - Oświadczenia Uczestnika

Z tt Wójt

aciej Mrówka
Z-ca Wójta



Załącznik nr l

do regulaminu konkursu "ZERO WASTE w Gminie Wilkowice"

KARTA ZGŁOSZENIOWA

do konkursu last czno-ekolo iczne o t. Zero Waste w Gminie Wilkowice"

KARTĘ ZGŁOSZENIA NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE, DRUKOWANYMI LITERAMI l ODRĘCZNIE PODPISAĆ

. Imię i nazwisko Uczestnika:

. Tytuł pracy:

. Zgłoszenie do kategorii wiekowej (zaznaczyć właściwe):

Q l -10-13 lat Q II -14-15 lat Q III -16-17 lat

. Praca wykonana w technice (zaznaczyć właściwe):

a - praca odręczna LJ b - praca cyfrowa L-l c - praca przestrzenna

. Wiek Uczestnika (rocznikowa):

. Adres zamieszkania Uczestnika:

. Imię i nazwisko Rodzica / Opiekuna prawnego:

. Telefon:

. Adres e-mail:

Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem i akceptuję jego treść.
Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/podopiecznego w Konkursie.

Data, miejsce, podpis rodzica lub opiekuna prawnego Uczestnika



Załącznik nr 2

do regulaminu konkursu "ZERO WASTE w Gminie Wilkowice"

lnformac"a o rzetwarzaniu dań ch osobo ch
wzwi zku z uczestnictwem w konkursie or anizowan m rzeź Gmin Wilkowice

Zgodnie z art. 13 ust. l i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, informujemy, że:

l. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wilkowice, reprezentowana przez
Wójta Gminy Wilkowice z siedzibą przy ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice, e-mail:
sekretariat@wilkowice.pl - zwana dalej Administratorem.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się
skontaktować poprzez adres e-mail: iod@wilkowice. pl lub pisemnie na adres siedziby
administratora.

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie zgody tj. art. 6 ust. l lit. a RODO,
w celu udziału w konkursie organizowanym przez Wójta Gminy Wilkowice pn. "Zero Waste
w Gminie Wilkowice" oraz art. 6 ust. l lit c RODO w zw. z przekazaniem nagród laureatom konkursu.

4. Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do spełnienia celu, dla którego
zostały zebrane, a następnie przez okres 25 lat, licząc od stycznia kolejnego roku po zakończeniu
sprawy. Następnie dokumenty zostaną przekazane do Archiwum Państwowego, gdzie będą
przechowywane wieczyście.

5. Podanie danych osobowych jest warunkiem uczestnictwa w konkursie i ewentualnego przekazania
środków finansowych.

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych
osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty świadczące usługi na rzecz Gminy
Wilkowice, w szczególności podmioty z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług
dostarczenia i serwisu systemów informatycznych.

7. Ponadto dane laureatów konkursu (imię, nazwisko, wiek), zostaną podane do publicznej
wiadomości na stronie internetowej Gminy Wilkowice oraz na profilu serwisu społecznościowego
Gminy Wilkowice.

8. Dane osobowe nie będą podlegały udostępnieniu do państw trzecich lub organizacji
międzynarodowych.

9. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo:
dostępu do treści danych osobowych,
zażądania sprostowania danych osobowych,
cofnięcia wyrażonej zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie,

- do usunięcia danych, z zastrzeżeniem sytuacji określonych w art. 17 ust. 3 RODO oraz danych
dotyczących przekazania nagrody przetwarzanych na podstawie przepisów prawa,
ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
zgodnie z treścią rozdziału III RODO, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
narusza przepisy RODO.

10. Nie przysługuje Pani/Panu prawo do:
sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, jednakże może Pani/Pan w każdej chwili
wycofać zgodę na przetwarzanie danych.
przenoszenia danych osobowych,

11. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany i nie będą profilowane.

12. Rezygnacja z udziału w konkursie skutkuje usunięciem danych osobowych.



Załącznik nr 3

do regulaminu konkursu "ZERO WASTE w Gminie Wilkowice"

Oświadczenia

w zwi zku z uczestnictwem w konkursie Zero Waste w Gminie Wilkowice"

Ja niżej podpisany(a):
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego małoletniego),

oświadczam, że posiadam nieograniczoną władzę rodzicielską jako ojciec/matka/opiekun prawny
matoletniej/małoletniego ........................................................................... (imię/imiona i nazwisko dziecka)
oraz wyrażam zgodę na:

l. Przetwarzanie przez Gminę Wilkowice danych osobowych wyżej wymienionego
małoletniego/małoletniej obejmujących: imię, nazwisko, wiek (rocznikowa), adres
zamieszkania, w celu uczestnictwa w konkursie "Zero Waste w Gminie Wilkowice" oraz
ewentualnej publikacji informacji o wynikach konkursu zgodnie z postanowieniami
określonymi w jego regulaminie.

(data, miejscowość) (podpis)

2. Przetwarzanie przez Gminę Wilkowice moich danych osobowych, obejmujących: imię,
nazwisko, adres e-mail oraz numer telefonu, w celu identyfikacji opiekuna
matoletniejYmałoletniego, kontaktu z opiekunem, gromadzenia i zabezpieczenia oświadczeń
woli dotyczących małoletniego/małoletniej w związku z konkursem "Zero Waste w Gminie
Wilkowice".

(data, miejscowość) (podpis)

3. W przypadku zajęcia nagradzanego miejsca wyrażam zgodę na przetwarzanie numeru
rachunku bankowego mojego lub mało letniej/mało letniego, który udostępnię w późniejszym
terminie, na potrzeby przekazania nagrody finansowej.

(data, miejscowość) (podpis)

Ponadto oświadczam, że:

l. Podaję dane osobowe małoletniego /małoletniej oraz dane osobowe własne dobrowolnie.
2. Zapoznałem się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu

"Zero Waste w Gminie Wilkowice".

(data, miejscowość) (podpis)



Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie pracy konkursowej mojego
dziecka/podopiecznego, zgłoszonej do konkursu "Zero Waste w Gminie Wilkowice", na
wszystkich polach eksploatacji. Zgoda obejmuje prezentację wyników konkursu w środkach
masowego przekazu i social mediach oraz wykorzystanie marketingowe przez Gminę
Wilkowice.

(data, podpis)


	Zarządzenie.pdf
	SKM_C250i23062212521.pdf
	SKM_C250i23062212530.pdf
	SKM_C250i23062212531.pdf

